Dice de la zonificación del polígono de interés y sus usos 

permitidos. 

Fuente: Resolución  DAPVS-0002 de martes 28 de marzo de 2017. 

5.9.    Monto global de la inversión: 

El monto aproximado, total de la inversión será de ciento cincuenta mil dólares ($150,000.00). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL MEDIO FÍSICO 

Por medio de las características físicas del área de estudio, se puede tener una idea más clara de 

los posibles impactos que pudieran generarse a raíz del proyecto, así como también de los 

aspectos que se deben considerar a la hora de tomar decisiones importantes sobre las medidas de